
NÁVOD NA AUTOMATICKÝ ZAVLAŽOVACÍ SYSTÉM
STANDARD S NÁDOBOU NA VODU

Komponenty

- Nádrž na vodu
- Dřevěné víko
- Ukazatel hladiny vody

Volitelná výbava

Vše o automatických zavlažovacích
systémech najdete na našem e-shopu

www.gardners-eshop.cz

Návod k montáži

1. Umístěte vodní čerpadlo do nádrže, s přísavkami na dně nádrže. Vodní čerpadlo musí
vždy pracovat ponořené ve vodě.
2. Navrhněte trasu zavlažovacího systému podle svých potřeb.
3. Trubky rozřežte na segmenty.

Změřte a uřízněte trubku, která povede z nejvzdálenějšího květináče do nádrže na vodu.
To bude hlavní trubka, ke které budeme přidávat nové trubky.
Vytvořte rozvětvení od hlavní trubky ke každému květináči.
V případě potřeby vytvořte sekundární a terciární větvení.

4. Spojte trubky pomocí třícestných a čtyřcestných spojů.
5. Připojte kapátka na konci každé trubice. Připojte černé kapátko stranu k trubičce.
6. Každý kapač upevněte pomocí kolíku na hadičku.
7. Připojte spodní konec zavlažovací trubice k výstupu čerpadla.
8. Naplňte nádrž na vodu, umístěte ukazatel hladiny vody a umístěte dřevěné víko
zakrývající nádrž.
9. Naplánujte zavlažování podle potřeb rostlin.
10. Připojte vodní čerpadlo k řídicí jednotce zavlažování.

- Vodní čerpadlo
- Časovač
- Trubky: 5, 10 nebo 20 metrů
- Kapače: 6, 12 nebo 20 jednotek
- Třícestné konektory: 6, 12 nebo 20 kusů
- Kolíky na trubky: 6, 12 nebo 20 kusů



NÁVOD NA AUTOMATICKÝ ZAVLAŽOVACÍ SYSTÉM
STANDARD S NÁDOBOU NA VODU

Tipy pro použití

Zkontrolujte před zapnutím zavlažovacího systému, zda jste správně vložili všechny
konektory a kapátka.
Hnědé kapače dodávají 2 litry za hodinu, což odpovídá 33 ml vody každou minutu.
Zjistěte, jaké jsou potřeby zavlažování vašich rostlin. Jakmile budete mít jasno o
jejich potřebách, nastavte zavlažování.

Příklad - pro mnoho pokojových rostlin ve středně velkých květináčích (průměr
12 cm) můžete v létě nastavit zalévání po 1 minutě každý den, každé 2 nebo 3
dny v zimě.

Každé místo je jiné a je potřeba to vyzkoušet a pozorovat své rostliny, abyste zjistili,
jaká je ideální frekvence a množství vody.
Do velkých květináčů nebo sadbovačů můžete umístit více než jeden kapač.
Množství zavlažování můžete měnit pomocí časovače, úpravou doby zavlažování
nebo frekvenci zavlažování.
Můžete si také zakoupit kapátka s různými průtoky. 

Vše o automatických zavlažovacích
systémech najdete na našem e-shopu

www.gardners-eshop.cz

Nastavení zavlažování
Pokyny k nastavení časovače naleznete u přístroje. Nebo na videích u produktu. 

Technické specifikace

Maximální výška zavlažování: 1,6 m
Objem zavlažovací nádrže: 7 litrů

Komponenty

Vodní čerpadlo
Časovač
Hadice: 5, 10 nebo 20 metrů
Kapače: 6, 12 nebo 20 jednotek
Čtyřcestné konektory: 1 nebo 2 jednotky
Třícestné konektory: 6, 12 nebo 20 jednotek
Kolíky na trubky: 6, 12 nebo 20 kusů

Volitelně:
Nádrž na vodu
Dřevěné víko
Ukazatel hladiny vody


